[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.
	                                                                  №

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами Октябрьского района:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
- от 25.07.2016 № 1624 «О ежегодном конкурсе проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих общественных организаций Октябрьского района           в области культуры, профилактики и охраны здоровья граждан, пропаганды здорового образа жизни, улучшения морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта, а также содействие духовному развитию личности»;
- от 25.07.2016 № 1625 «О ежегодном конкурсе проектов культурно-просветительских программ среди религиозных организаций Октябрьского района»;
- от 06.06.2018 № 1129 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 25.07.2016 № 1624»;
- от 06.06.2018 № 1130 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 25.07.2016 № 1625».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования                          и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
Глава Октябрьского района                                                                                      А.П. Куташова